
2024 年 11 月吉日 

お取引先様 各位 

東映通信工業株式会社 東松山工場 

埼玉県東松山市新郷 88-33 

TEL：0493-21-1800 

FAX：0493-23-6800 

 

 

年末年始休業日のご案内 
 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、弊社東松山工場の年末年始休業日につきまして、ご案内申し上げます。 

何かとご不便をお掛けするかと存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

― 記 ― 

 

 

年末年始休業日  2024 年 12 月 25 日(水) ～ 2025 年 1 月 5 日(日)まで 

 

年末に東松山工場入口の改修工事を実施することとなり、車輛の入退場が出来なくなるた

め、年末の休業日が早まっております。納品などにつきましては日程にご注意くださいま

すよう、お願い申し上げます。 

 

 

以上 


